Ditt namnDet är helt frivilligt att ha med ett foto i sitt CV. Om du har ett foto ska det vara professionellt med neutral bakgrund och utan filter.

Din mejladress
Ditt telefonnummer

Förnamn Efternamn
Lite om mig
Hej!

Här har du möjlighet att kort berätta det viktigaste om dig och varför just du passar för det här jobbet!
Fokusera på att berätta varför du vill ha det här jobbet och vilka goda egenskaper eller kunskaper du har som passar för det här jobbet.
Det är även bra att berätta lite kort bakgrund om dig. Om du söker jobb i en annan ort än den du bor, är det även bra att redan här berätta hur du kommer ordna med boende och transport till jobbet. 

Erfarenheter
Arbetsgivare och ort • Din roll
Månad och år till månad och år
· Kort om arbetsuppgifter

Exempel:
Falkenbergs kommun, socialförvaltningen, Falkenberg • Vårdbiträde
Augusti 2021 till juni 2022
· Jobbade på Berguvens särskilda boende
· Timvikarie

Skriv de erfarenheter som är relevant för jobbet du söker. 
Lista dem i kronologisk ordning med din senaste erfarenhet först. 
Skriv vilken tidsperiod du jobbade eller hade uppdraget. Om arbetet fortfarande pågår, skriv det. 
Har du inte så många erfarenheter från arbetslivet kan du i stället exempelvis skriva om du är aktiv i en idrottsklubb, om du har specialuppdrag i skolan som elevrådsrepresentant eller liknande, om du arbetar ideellt i någon organisation, och så vidare. Allt som visar ditt engagemang!
Utbildningar och kurser
Skola • Program/inriktning
Månad och år - månad och år
· Kort om kurser och annat som kan vara bra att lyfta


Exempel:
Falkenbergs gymnasieskola, Falkenberg • Vård- och omsorgsprogrammet 
Augusti 2021 – pågår nu
· Valbara kurser Kost & hälsa och Engelska 7

Skriv de utbildningar och kurser som du gått i kronologisk ordning. 

Övriga meriter
Vilka språk kan du? Vilket är ditt modersmål och hur bra kan du andra språk?
Har du körkort? Kan du cykla?
Har du andra särskilda kunskaper som kan vara bra i jobbet du söker? Det kan vara kunskaper i datorprogram, kassasystem, eller liknande.

Referenser
Lämnas gärna på begäran!

Du behöver inte uppge kontaktuppgifter till dina referenser direkt. Den som håller i rekryteringen kommer be om kontaktuppgifterna om du går vidare i ansökningsprocessen. Då har du även chans att förbereda dina referenser på att den som rekryterar kommer att ringa dem.
Använd bara personer som referens om du har frågat dem innan att det är okej att de är din referens. 
Bäst är att tidigare chefer är dina referenser. Har du ingen tidigare chef går det även bra med exempelvis lärare, idrottstränare, andra personer i föreningar där du är aktiv eller ibland även kollegor. Familjemedlemmar eller släktingar ska inte vara dina referenser.

